End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE VISITA AO SESC FAIÇALVILLE

Declaramos, para os devidos fins que o Sr. (a)  ________________________________,

representante da empresa _________________________________________________

compareceu a Unidade Sesc Faiçalville situado na Avenida Ipanema nº 1.600, Setor

Faiçalville, Goiânia – GO. CEP: 74.350-010, tendo visitado o local dos serviços, de

acordo com o objeto da Concorrência n° 19/01.00087-CC Serviço de Confecção e

Instalação de Módulos Sombreadores para Parque Aquático, às ______ horas do

dia _____ de ____________ de 2020, e tomado conhecimento de todas as

características dos serviços, objeto desta concorrência.

___________________________________
Responsável técnico / Gerente da Unidade
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – GOIÁS

___________________________________
Representante da empresa

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE VISITA AO SESC CAMPINAS

Declaramos, para os devidos fins que o Sr. (a)  ________________________________,

representante da empresa _________________________________________________

compareceu a Unidade Sesc Campinas situado na Avenida Rio Grande do Sul nº 123,

Campinas, Goiânia – GO. CEP: 74.520-070, tendo visitado o local dos serviços, de

acordo com o objeto da Concorrência n° 19/01.00087-CC Serviço de Confecção e

Instalação de Módulos Sombreadores para Parque Aquático, às ______ horas do

dia _____ de ____________ de 2020, e tomado conhecimento de todas as

características dos serviços, objeto desta concorrência.

___________________________________
Responsável técnico / Gerente da Unidade
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – GOIÁS

___________________________________
Representante da empresa